2021年2月期通期連結業績予想数値の修正（2020年3月1日～2021年2月28日）

未定としておりました2021年2月期通期業績予想を下記の通り決定いたしました。

修正の理由
 2021年２月期の通期連結業績予想については、新型コロナウイルス感染拡大の影響による未確定要素が多いことから
未定としておりましたが、当第２四半期累計期間の業績等を踏まえ、現時点において入手可能な情報をもとに、業績予想を
算定いたしましたので公表いたします。

2020年10月13日

各 位
上場会社名 株式会社 トレジャー・ファクトリー
代表者 代表取締役社長 野坂 英吾
（コード番号 3093 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 小林 英治
（TEL 03-3880-8822）

業績予想および配当予想に関するお知らせ

 当社は、2020年７月10日に発表いたしました「2021年２月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」にお
いて、未定としておりました2021年２月期通期連結業績予想および配当予想を下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 18,308 111 159 5 0.44
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年2月期）

19,123 939 993 515 45.59

● 配当予想の修正について

期末配当金の予想を8.0円とし年間配当金の予想を10.0円といたしました。

修正の理由
 2021年2月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響による未確定要素が多いことから未定とし
ておりましたが、上記の連結業績予想を踏まえ配当予想を公表いたします。
 当社では、「株主還元と内部留保の充実による財務基盤の強化のバランスを勘案して業績に応じ継続的に配当を行う」こ
とを利益配分に関する基本方針としております。
 当第２四半期連結累計期間は、新型コロナウイルスの影響を受けたことにより四半期純損失を計上したことなどを鑑み
て、中間配当金は、前期実績より７円減配の１株あたり２円といたします。
 期末配当につきましては、第３四半期以降の業績回復を見込み、前期実績と同額の１株あたり８円とし、年間配当を１株
あたり10円といたします。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 ― ― ― ― ―
今回修正予想 ― ― 0.00 8.00 10.00
当期実績 0.00 2.00 ―
前期実績
（2020年2月期）

0.00 9.00 0.00 8.00 17.00